
 

Kretingos rajono švietimo centro 

pedagoginės psichologinės pagalbos skyriaus vedėjos  

VAIDOTOS VAIŠIENĖS 

vaidota.vaisiene@kretingosrsc.lt 

tel. Nr. 8 674 13759 

darbotvarkė 

2022 metai 

GEGUŽĖ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
DATA LAIKAS RENGINIO PAVADINIMAS VIETA 

3 d. 14.00 val. Pasitarimas Savivaldybės švietimo 

pažangos plano rengimo darbo grupės 

nariams: dėl Pažangos plano ir 

Tūkstantmečio mokyklų programos 

pokyčio plano parengimo 

Švietimo centras 

4 d. 14.00 val. Savivaldybės administracijos Vaiko 

gerovės komisijos posėdis 

J. Pabrėžos g. 8,  

105 kabinetas 

5 d.  18.00 val. Paskaita Kaip padėti vaikams išgyventi 

egzaminus? 

Zoom aplinka 

6 d. 8.15 val. Konferencija Visuomenė, kurioje gera 

visiems: ir autistiškiems vaikams, ir 

suaugusiems bei jų šeimoms: mitas ar 

galimybė? 

M. Valančiaus  viešoji 

biblioteka 

9, 16, 23,  

30 d. 

8.00 val. Pavaduotojų, skyriaus vedėjo, 

metodininkų, raštinės vedėjo, techninių 

priemonių ir kompiuterių priežiūros 

inžinierių, ūkio dalies vedėjo, jaunimo 

užimtumo specialisto pasitarimas 

Zoom aplinka 

12 d. 14.00 val. Pedagoginės psichologinės pagalbos 

skyriaus specialistų susirinkimas: 

Rekomendacijų dėl atnaujintų bendrųjų 

programų pritaikymo specialiųjų 

ugdymosi poreikių turintiems mokiniams 

analizavimas 

Pedagoginės psichologinės 

pagalbos skyrius 

25 d. 9.00 val. Tarptautinė praktinė konferencija 

Autistiškas vaikas šeimoje, mokykloje: 

įtraukios visuomenės link 

Teams aplinka 

25 d. 14.00 val. Apskritojo stalo diskusija Rekomendacijos 

dėl individualaus ugdymo plano 

specialiųjų ugdymosi poreikių turinčiam 

mokiniui rengimo (tęstinis susitikimas) 

Švietimo centras 

31 d. 7.30 val. Mokyklų direktoriams ir skyrių vedėjams: 

STEAM metodikos taikymas bendrajame 

ir neformaliajame švietime Šiaulių 

STEAM atviros prieigos centre ir švietimo 

įstaigose 

Šiaulių švietimo  

įstaigos 

 

mailto:vaidota.vaisiene@kretingosrsc.lt



